
 

 
Uchwała Nr XI/73/2019  

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 
przez Powiat Drawski do przyznawania minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach 
 wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 pkt. 1 ustawy 

z dnia 26.01.1982 r. Karta Nauczyciela 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 10 zd. drugie w związku z art. 30 ust. 10a  
i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 
Drawski, w indywidualnych przypadkach i w granicach ustalonego planu 
finansowego szkoły lub placówki, do przyznawania na okres  
1 lipca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. minimalnej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 30 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od 
dnia 1 czerwca 2019 r. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady 

                Urszula Ptak 
 
 
 
 


